



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP- 247117) 1895117

Warszawa, 2 6 CZE. 2017 r.

dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na „*Przegląd i ekspertyzę masztów antenowych*” - WZP-1895/17/64/Ł.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) informuje o treści pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

Pytanie nr 1:

1. Ad szczegółowego opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 7 do SIWZ/ załącznik nr 1 do umowy) –punkt II „Ocena stanu technicznego”, podpunkt 2 –pomiar naciągu odciągów linowych – **Czy Zamawiający wymaga aby pomiary sił w odciągach wykonywać wyłącznie metodą dokładną - bezpośrednią (czyli dynamometrem analogowym lub cyfrowym)?**

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga aby pomiary sił w odciągach wykonywać metodą bezpośrednią.

Pytanie nr 2:

2. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie uproszczonych (nieokładnych) metod pomiaru naciągi lin odciągowych (metoda bocznikowa, tensometryczna, itp.), czyli metod pośrednich których wyniki pomiarów są przybliżone ale nieokładne?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania metod pośrednich.


Pytanie nr 3:

3. Czy Zamawiający wymaga udokumentowania wykonanych prac o podobnych charakterze/ zakresie jako potwierdzenie posiadanego doświadczenia? Jakich wówczas referencji/ zaświadczeń wymaga Zamawiający na potwierdzenie spełnienia wymagań posiadania odpowiedniego doświadczenia w tym zakresie?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostały określone w Rozdziale III SIWZ. Zamawiający nie wymaga od Wykonawców wykazania się spełnianiem warunku w zakresie doświadczenia Wykonawcy, a co za tym idzie nie wymaga przedstawienia dokumentów w celu wykazania tych okoliczności.

Wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Marta GAWRACZ

